ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ   ДЕТСКИЙ  САД   «СОЛНЫШКО»

694500, Сахалинская область, п.г.т. Южно-Курильск, кв Рыбников 4,

телефон 8(42455) 2-17-00.; E-mail: : https://mail.sakhalin.gov.ru

Приказ.№17-ОД                                                                                  «16_» апреля__ 2024г.

«Об утверждении отчета о результатах

самообследования МБДОУ «Д/с «Солнышко» за 2023г.»

               В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета

МБДОУ «Д/с «Солнышко» (протокол №4 от 12.04.2024г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ «Д/с «Солнышко» за 2023г.»

(приложение 1).

2. Старшему воспитателю Черемных Л.А. в срок до 20.04.2024г. опубликовать отчет,

указанный в пункте 1 настоящего приказа , на сайте  МБДОУ «Д/с «Солнышко».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ____________ А.Г.Ветрова

С приказом ознакомлен:

«_____»_____________ 2024г.                                       _________________  (Л.А.Черемных)

		2024-04-18T15:03:54+1100
	Ветрова Алёна Георге